S‘nomku”

ﬁ:"g A—X:J:—,\ J;'t.
Al
24802

I‘bﬁl&%’ﬁéﬁ% el DF."DEI-"Z(QEE- - [UOR: 000012 - Classif. WII/16] 66/2025

Dipartimen
DEGLI STUDI di Ingegneria
DI BERGAMO e Scienze Applicate

DECRETO

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo,
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti

Oggetto: Esiti - Bando n. 1-S prot. n. 138912/VII/16 del 03/07/2025 Selezione per titoli per

I'attribuzione di incarichi collaborazione ad attivita didattiche integrative curriculari ed
extra curriculari a. a. 2025/2026 presso il Dipartimento di Ingegneria e Scienze Applicate,
a studentiiscritti a Dottorati di Ricerca ed alle Lauree Magistrali della Scuola di Ingegneria.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

RICHIAMATE le Deliberazioni del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria e Scienze Applicate del

VISTO

VISTO

VISTO

10/04/2025 e del 05/05/2025 relative alla proposta di budget destinato alla
programmazione didattica per I'a.a. 2025/26;

il bando prot. n. 138912/VI11/16 del 03/07/2025, con scadenza il 21/07/2025, in particolare
I'art. 3 che prevede la nomina della commissione per la valutazione delle candidature;

il proprio decreto rep. n. 62/2025 prot. n. 176649/VI1/16 del 31/07/2025 relativo alla
nomina della commissione giudicatrice;

il verbale della Commissione giudicatrice riunitasi in data 07/08/2025 per la valutazione
comparativa delle candidature pervenute;

DECRETA

di approvare gli atti della Commissione esaminatrice e, per I'effetto, di dichiarare i seguenti vincitori:

Lo
S8t 2 5
ER o g -
E,-g S e o nazione a8 El2| & tipo attivita CL ATTIVAZIONE E VINCITORE
Q ] insegnamento 7] g " o | o °
£E3 g :
33 £ s
&+ 8
INGEGNERIA
DELLE
TECNOLOGIE
PER LA
Fisica dei SOSTENIBILITA
cambiamenti ESERCITAZIONI | ENERGETICA ED
174009 | climatici FIS/06 S1| 6 |16 | curriculari AMBIENTALE 2 | VERZEROLI MATTEO
INGEGNERIA
DELLE
TECNOLOGIE
PER LA
Fisica dei SOSTENIBILITA
cambiamenti TUTORATO DI ENERGETICA ED
174009 | climatici FIS/06 S1| 6 |12 | GRUPPO AMBIENTALE 2 | VERZEROLI MATTEO

24044 - Dalmine (BG), Viale Marconi n. 5 tel. 035 2052327/334 fax 035 2052095 e mail: ingegneria@unibg.it
Universita degli studi di Bergamo www.unibg.it cod.fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167

Pag.1di 2



mailto:ingegneria@unibg.it
http://www.unibg.it/

AT

Al
A
“Yy»

@
°
£
™
z
@
@

UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI BERGAMO

di Ingegneria

Dipartimento
e Scienze Applicate

So
c g 3 _8 3
E E § Denominazione a g £ S | W §
gg g insegnamento a % $ | 5| & tipo attivita CL ATTIVAZIONE .‘;: VINCITORE
8¢ s
O+ 0
ROBOTS and MAGISTRALE
automatic MECHATRONICS
machinery AND SMART
for industrial ESERCITAZIONI | TECHNOLOGY
161010-1| applications |ING-IND/13|S1| 3 | 8 | curriculari ENGINEERING 2 | TABALDI FEDERICO

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

Prof. Giuseppe Franchini

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i

24044 - Dalmine (BG), Viale Marconi n. 5 tel. 035 2052327/334 fax 035 2052095 e mail: ingegneria@unibg.it
Universita degli studi di Bergamo www.unibg.it cod.fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167

Pag.2di 2



mailto:ingegneria@unibg.it
http://www.unibg.it/

		2025-08-07T14:29:06+0200
	IT
	Giuseppe Franchini




